



در این شماره می‌خوانید:

- انتخاب اتاق ایران به عنوان اتاق ماه دسامبر توسط فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی ICC
- اعلام اسامی بدنه مدیریتی کلرگروه تازه‌تأسیس شمول معلولیت توسط ICC
- انتشار رهنمود جدید ICC درباره اعلام‌های زیست‌محیطی در بازاریابی و تبلیغات
- برگزاری اجلاس راهبری اینترنت ۲۰۲۱
- برگزاری جلسه کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی ICC
- انجمن داوران جوان برگزار نمود: ملاقات با گروه مدیریت پرونده ICC
- نوزدهمین کنفرانس داوری بین‌المللی میامی
- انجمن داوران جوان برگزار می‌نماید: چگونه داوری با مدیریت نسل جدید متحمل تغییرات خواهد شد؟
- دهمین کنفرانس مشترک ITA-IEL-ICC درباره داوری بین‌المللی انرژی
- کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد
- انتشار خبرنامه محک
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید: آموزش آنلاین «قراردادهای بازرگانی بین‌المللی»
- معرفی کتاب: «رویه استاندارد بین‌المللی ضمانت‌نامه‌های عدالمطلبه (ISDGP)»

انتخاب اتاق ایران به عنوان اتاق ماه دسامبر

توسط فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی ICC

به گزارش روابط عمومی کمیته ایرانی ICC، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران (ICCIMA) به واسطه مشارکت فعال و پویا در بستر ارتباطی فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) ICC در میان سایر اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان به عنوان اتاق برگزیده ماه دسامبر ۲۰۲۱ انتخاب شد.

بر اساس اعلام ICC، اتاق ایران در حوزه تجارت و همکاری‌ها و توافقات ویژه با کشورهای برزیل، چین، پاکستان، لهستان و پرتغال، اطلاعات و گزارش‌های خوبی را در بستر ارتباطی مذکور به اشتراک گذاشته است.

علاوه بر این، با توجه به این که در حدود ۱/۵ میلیارد مسلمان در سراسر جهان وجود دارد، اتاق ایران در گسترش و انتشار اطلاعاتی پیرامون پروژه‌های خود در زمینه ظرفیت غذای حلال برای تقویت صنعت گردشگری غذایی و ارتقای صنعت گردشگری در بستر ICCWCF اقدامات قابل توجهی انجام داده است. قابل ذکر است، ایران، دومین تنوع غذایی را بعد از چین دارد.

همچنین پیشنهاد جناب آقای مهندس غلامحسین شافعی، ریاست محترم اتاق ایران به تمامی کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اگو) جهت افزایش مشارکت و همکاری‌های اقتصادی در حوزه‌های انرژی، نفت و گاز و بخش‌های پتروشیمی، به منظور تبدیل شدن به یک بلوک اقتصادی قوی‌تر، دیگر موضوع مورد توجه در اعلام اتاق ایران به عنوان اتاق ماه در دسامبر سال جاری بوده است.

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته
ایرانی ICC

تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ - ۸۸۳۱۷۷۸۳

نمابر: ۸۸۳۰۸۳۳۰

پست الکترونیکی:

icciran@icc-iran.org

اعلام اسامی بدنه مدیریتی کارگروه تازه تاسیس شمول معلولیت توسط ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، اسامی روسای مشترک کارگروه جدید «شمول معلولیت در داوری



بین‌المللی» که تحت کمیسیون داوری و روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات ICC، تاسیس شده است را اعلام نمود.

طبق اعلام اتاق بازرگانی بین‌المللی، «سایمون مینارد (Simon Maynard)»، از بریتانیا و «تُد ویلر (Todd Weiler)»، از کانادا، به عنوان روسای مشترک کارگروه مزبور طی

رویدادی ویژه به مناسبت «روز جهانی کم‌توانان» که تا سال ۲۰۰۷ «روز جهانی معلولین» خوانده می‌شد، معرفی شدند. همچنین اسامی دیگر افراد بدنه مدیریتی کارگروه تازه تاسیس در هفته‌های آتی اعلام خواهند شد.

علاوه بر این، «یاس بنی‌فاطمی (Yas Banifatemi)»، از فرانسه و «آلبرت یان وان دین برگ (Albert Jan van den Berg)»، از بلژیک، نیز به عنوان سفیران آگاهی کارگروه مزبور انتخاب شدند.

تنها یک هفته پس از انتصاب «کلودیا سالومون (Claudia Salomon)» به عنوان رئیس دیوان بین‌المللی داوری ICC، وی علاقه خود را به ایجاد کارگروهی پیشرو متمرکز بر موضوع شمول معلولیت در داوری بین‌المللی ابراز نمود. ایجاد کارگروه فوق‌الذکر، بیانگر اولین اقدام صورت گرفته از جانب دیوان مزبور با هدف فراگیر نمودن موضوع حل و فصل اختلافات برای افراد دارای معلولیت است.

با در نظر گرفتن این موضوع که یک پنجم جمعیت جهان با موضوع معلولیت مواجه هستند، کارگروه مذکور در تلاش است تا از ارائه خدمات حل و فصل اختلافات و کاربردی نمودن آن برای همگان، در هر جا، اطمینان حاصل نماید.

کلودیا سالومون، در تلاش است تا موضوعات تنوع و شمول در داوری بین‌المللی را بهبود بخشد و این موارد را به عنوان اولویت کاری خود در مدت زمان تصدی سمت ریاست دیوان داوری بین‌المللی ICC در نظر گرفته است.

کلودیا سالومون، ضمن اشاره به اهمیت وجود کارگروه تازه تاسیس گفت: «ما قادر خواهیم بود تا از طریق چنین کارگروهی، خدمات مقتضی به منظور رفع نیازهای تمامی مشتریان را در سطح جهانی به جامعه کسب و کار ارائه نماییم.»

«ملانی ون لیوون (Melanie van Leeuwen)»، رئیس کمیسیون داوری و روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات ICC، در این باره اظهار داشت: «اعضای این کارگروه با شرایطی من جمله: ناتوانی‌های جسمی و چالش‌های

مرتبط مواجه هستند و از طریق همکاری و مشارکت با یکدیگر به منظور ایجاد تغییرات مقتضی مبادرت می‌نمایند. اعضای کارگروه مزبور را افرادی با سابقه و حرفه‌ای در بخش خصوصی و سیاست‌گذاری، دانشگاه‌ها و نهادهای مرتبط تشکیل می‌دهند.»

پیشنهاد مربوط به موضوع فوق‌الذکر، رسماً از جانب «کلودیا سالومون» به کمیته مربوطه در ماه مه ارائه شد و کارگروه جدید پیرامون شمول معلولیت در داوری بین‌المللی در پی حصول اطمینان از این موضوع که خدمات حل و فصل اختلافات اتاق بازرگانی بین‌المللی نیازهای همگان را مرتفع می‌نماید، تاسیس گردید.

کارگروه مزبور با دیدگاه ایجاد مجموعه‌ای از رهنمودها برای توانمندسازی شمول معلولیت در داوری بین‌المللی، به بررسی روش‌هایی می‌پردازد که اتاق بازرگانی بین‌المللی می‌تواند از طریق آنها، موارد لازم را برای افرادی که در جامعه داوری بین‌المللی نیازهای خاص و ویژه‌ای دارند، تطبیق دهد.

گفتنی است، رهنمودها و اطلاعات مقتضی پیرامون موارد مزبور که انتظار می‌رود در ماه ژوئن ۲۰۲۲ اطلاع‌رسانی شود، بر ضرورت حضور برابر در مذاکرات پیرامون چگونگی افزایش شمول معلولیت در تمامی مراحل رویه‌های داوری و دیگر فعالیت‌ها و رویدادهای داوری بین‌المللی، تاکید می‌نماید.

* اصطلاح «شمول معلولیت» عبارت است از ایجاد فرصت یکسان برای مشارکت افراد دارای معلولیت به مانند دیگر افراد برای بهره‌مندی از توانایی، دانش و استعداد آنها در موضوع مربوطه، همچنین بر اساس اصطلاح مزبور هر فردی می‌بایست از امکانات همسان بهره‌مند گردد و در فعالیت‌ها مشارکت نماید که این موضوع شامل افرادی که دارای معلولیت هستند، نیز می‌گردد.

انتشار رهنمود جدید ICC درباره ادعاهای زیست‌محیطی در بازاریابی و تبلیغات

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با هدف کمک به بازاریاب‌ها و مبلغین در جهت ارائه ادعاهای درست و کاربردی زیست‌محیطی، رهنمود به روز شده‌ای را درباره «ارتباطات بازاریابی زیست‌محیطی مسئولانه» منتشر نمود.

نظر به این که، علاقه مصرف‌کنندگان به آگاهی پیرامون تاثیرات زیست‌محیطی محصولات که خریداری می‌نمایند، بیشتر شده است، رهنمود منتشر شده مزبور به عنوان چارچوبی برای ارتباطات بازاریابی زیست‌محیطی مسئولانه به بازاریاب‌ها کمک می‌نماید تا با ارزیابی ارتباطات بازاریابی زیست‌محیطی، اعتماد مصرف‌کنندگان را نسبت به ادعاهای مطرح شده حفظ نمایند.



بحران زیست محیطی منتج به شتاب رو به رشد در انجام اقدامات مرتبط با موضوعات اقلیمی در سطح جهانی شده است که شامل تلاش‌های جمعی دولت‌ها و جوامع کسب و کار برای کاهش تهدیدات تغییرات اقلیمی می‌گردد. در بیست و ششمین دوره کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد (COP26)، بر افزایش تعهدات به منظور حفظ روند نگهداشت گرمایش زمین در حد کمتر از ۱/۵ درجه سانتیگراد و دستیابی به انتشار صفر خالص کربن تا سال ۲۰۵۰ میلادی مطابق با اهداف پیمان پاریس تاکید شد.

در همین راستا، هدف اصلی رهنمود فوق‌الذکر، کمک به جوامع کسب و کار به منظور دریافت پیام‌ها و اطلاعات موثق است.

رهنمود فوق‌الذکر به بررسی بعضی از ادعاهای نوظهور مشاهده شده در بازار می‌پردازد که از آنجمله می‌توان به «انتشار صفر خالص کربن- کربن‌خشی»، «عاری از میکرو پلاستیک»، «ساخته نشده از سوخت‌های فسیلی»، «قابلیت تجزیه‌پذیری»، «کمپوست کردن یا عمل پوساندن و تجزیه بقایای گیاهی، حیوانی یا زباله‌های شهری که تحت شرایط خاص و روش‌های گوناگون انجام می‌گیرد» و ... اشاره نمود.

همچنین در رهنمود مزبور، موضوع استانداردها و معیارها در زمینه ادعاهای آرمانی مشترک میان جوامع کسب و کاری که در سرتاسر جهان متعهد به کاهش تاثیرات منفی بر تغییرات اقلیمی می‌گردند، مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.

رهنمود زیست محیطی مزبور ارائه‌دهنده خلاصه‌ای از اصول و قواعد آیین‌نامه اتاق بازرگانی بین‌المللی است که شامل آن دسته از مواردی می‌گردد که در فصل (D) آیین‌نامه پیرامون ادعاهای زیست محیطی آمده است، مضافاً تفاسیر مکمل جهت راهنمایی و کمک به فعالین حوزه تبلیغات زیست محیطی به رهنمود فوق‌الذکر، اضافه شده است. رهنمود زیست محیطی به روز شده، ارائه‌دهنده منبعی مناسب برای ذینفعان صنعت تبلیغات در راستای مسئولیت‌های آنها جهت ارائه ادعاهای زیست محیطی موثق است.

علاقه‌مندان جهت دانلود رهنمود مزبور می‌توانند به وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایند.



برگزاری اجلاس راهبری اینترنت ۲۰۲۱

شانزدهمین اجلاس راهبری اینترنت به میزبانی کاتوویتسه - لهستان به دو صورت مجازی و حضوری در تاریخ‌های ۶ لغایت ۱۰ دسامبر ۲۰۲۱ (مطابق با ۱۵ لغایت ۱۹ آذر ۱۴۰۰) برگزار گردید و پیرامون ۶ موضوع: «شمول اقتصادی - اجتماعی اینترنت»، «دسترسی به اینترنت در فضای جهانی»، «مقررات نوظهور: ساختار بازار، مفاد و محتوا، حفاظت از داده‌ها و حقوق مشتری»، «پایداری زیست‌محیطی و تغییرات اقلیمی»، «اکوسیستم‌های راهبری اینترنتی فراگیر و همکاری‌های دیجیتال» و «اعتماد و ثبات»، بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

بسیاری از حضار در اجلاس راهبری اینترنت ۲۰۲۱ به این موضوع اذعان داشته‌اند که در مواجهه با ادامه روند همه‌گیری کووید ۱۹، نشست‌ها، کارگاه‌ها و رویدادها به صورت آنلاین برگزار می‌شود، و این امر پتانسیل عظیم و فرصت‌هایی که به واسطه اینترنت و فن‌آوری‌های دیجیتال ایجاد می‌گردند را به ما یادآوری می‌نماید.

افزایش سریع و مداوم پذیرش فن‌آوری‌های دیجیتال با هدف ادامه روند ارائه خدمات به جوامع کسب و کار و دولت‌ها، طی دو سال گذشته به وضوح مشاهده شده است. بی‌تردید، راه‌حل‌های دیجیتال، نقشی کلیدی در کمک به کاهش تأثیرات بحران بر اقتصاد و زندگی بشر ایفا نموده است.

این فن‌آوری‌ها از فعال‌سازی آموزش از راه دور تا تسهیل در انعقاد قراردادها از طریق اینترنت و یا تسهیل روند دسترسی به خانواده و دوستان، به ایجاد ارتباط میان مردم کمک کرده و این امکان را مهیا نموده تا تجارت و کسب و کار در مواجهه با اختلالات وسیع موجود در دنیای واقعی، به جریان بدون وقفه خود ادامه دهد.

در حالی که روند ادغام فن‌آوری در کسب و کار و جامعه به سرعت رشد کرده، بحران کووید ۱۹، این موضوع را آشکار نمود که بسیاری از مردم برای مدت‌های مدید از قافله عقب مانده‌اند. بر همین اساس این امر برای جوامع کسب و کار، دولت‌ها و جوامع مدنی ضروری است تا در جهت طراحی و ایجاد محیطی فعال برای دسترسی همگان به فن‌آوری

دیجیتال که منتج به پایان بخشیدن به چنین اختلافاتی در حوزه استفاده از فن‌آوری دیجیتال می‌گردد، با یکدیگر همکاری نمایند و به طور عملی امکان بهره‌مندی از فن‌آوری را برای همگان مهیا سازند.

این در حالی است که اعتماد به اینترنت، فن‌آوری‌های دیجیتال و جریان داده‌های بین‌المللی رو به کاهش است و این موضوع به دلیل نگرانی درباره امنیت و حفاظت از داده‌ها، حقوق مشتریان و حقوق بشر است که شامل حقوق مرتبط با حریم خصوصی نیز می‌گردد.

در مواجهه با چنین چالش‌هایی، می‌بایست اقدامات اساسی انجام شود، چرا که مسیر اشتباه منتج به کاهش تدریجی اعتماد به اینترنت برای افراد، جوامع کسب و کار و دولت‌ها و جلوگیری از روند رو به رشد اقتصاد دیجیتال می‌گردد و این امر می‌تواند منجر به بروز تاثیرات منفی بر رشد اقتصادی کشورها نیز شود.

آنچه مهم تلقی می‌گردد، این است که تمامی ذینفعان، با همکاری یکدیگر و به عنوان یک جامعه جهانی متحد، چالش‌های موجود را بررسی و در جهت رفع آن گام بردارند.

لذا اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، همچنان متعهد به همکاری جمعی به منظور حصول اطمینان از این موضوع است که اقداماتی که توسط این نهاد صورت می‌پذیرد در جهت ترویج روند بهره‌مندی از اینترنت پایدار در سطح جهانی باشد.

برگزاری جلسه کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی ICC

جلسه کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست سرکار خانم دکتر سیده فاطمه مقیمی، دبیر محترم کمیسیون مذکور در روز شنبه، مورخ ۱۳ آذر ماه ۱۴۰۰ به صورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید.

در این جلسه متن راهنمای ICC در مورد قراردادهای بین‌المللی آفست (Offset) یا مشارکت صنعتی که در جلسه کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی اتاق بازرگانی بین‌المللی مورخ ۱۴ اکتبر برگزار شد، مورد بررسی قرار گرفت.

انجمن داوران جوان برگزار نمود: ملاقات با گروه مدیریت پرونده ICC

رویداد «ملاقات با اعضای گروه مدیریت پرونده اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)» در تاریخ ۱۶ آذر ماه ۱۴۰۰ (برابر با ۷ دسامبر ۲۰۲۱) به صورت رایگان برگزار شد.

اعضای گروه مدیریت پرونده‌های اروپای شرقی در این رویداد به سوالات مخاطبان پاسخ دادند و دیدگاهی عملی نسبت به عملکرد خود و مسائل روزانه مدیریت پرونده‌ها ترسیم کردند.

نوزدهمین کنفرانس داوری بین‌المللی میامی

کنفرانس سالانه داوری بین‌المللی میامی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، با هدف اطلاع‌رسانی آخرین تغییرات داوری و با حضور متخصصان دیوان داوری بین‌المللی ICC، در روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۰ (برابر با ۱۳ و ۱۴ دسامبر ۲۰۲۱)، برگزار می‌گردد.

در حاشیه این کنفرانس، دوره آموزشی حل و فصل اختلافات تجاری در تاریخ ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌گردد. هدف از این دوره آموزشی، ارتقای مهارت‌ها و تخصص‌های مورد نیاز برای اجتناب از اختلافات تجاری و آشنایی با فرآیندهای هیئت‌های داوری حل و فصل اختلاف است. این افراد می‌توانند به عنوان اعضای هیئت‌های حل اختلاف عمل کرده و به مراجعان خود بر اساس روش‌های هیئت‌های حل اختلاف مشورت داده و اثربخشی داوری را افزایش دهند. این رویداد و دوره آموزشی حاشیه‌ای آن رایگان نبوده و علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام خود به وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایند.

انجمن داوران جوان برگزار می‌نماید:

چگونه داوری با مدیریت نسل جدید متحمل تغییرات خواهد شد؟

کنفرانس «چگونگی تغییر داوری با مدیریت نسل جدید» با هدف بررسی رویه‌های داوری، در تاریخ ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۰ (برابر با ۱۴ دسامبر ۲۰۲۱) و همزمان با برگزاری نوزدهمین کنفرانس داوری بین‌المللی میامی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، برگزار خواهد شد.

علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایند.

دهمین کنفرانس مشترک ITA-IEL-ICC درباره داوری بین‌المللی انرژی

دیوان داوری بین‌المللی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با همکاری موسسه داوری چندملیتی (ITA) و

موسسه حقوق انرژی مرکز حقوق بین‌المللی و آمریکا (IEL) دهمین کنفرانس سالانه داوری حل و فصل اختلافات صنعت انرژی را در روزهای ۳۰ دی ماه و یکم بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌نماید. علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام خود به وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایند.

کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد

کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست جناب آقای دکتر احمد جمالی، دبیر محترم کمیسیون مذکور در روز چهارشنبه، مورخ ۲۴ آذرماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۵:۳۰ به صورت ویدئو کنفرانس تشکیل جلسه می‌دهد.

رئوس مطرح در این جلسه به شرح ذیل خواهد بود:

- تبادل اخبار و اطلاعات،
- ارائه راهنمای افزایش سرمایه‌گذاری فرامرزی در قرن بیست و یکم،
- ارائه گزارش تجارت در اقتصاد دیجیتالی، بررسی پیشنهاد مناطق آزاد دیجیتالی (مناطق آزاد نسل هفتم) برای افزایش سرمایه‌گذاری و تجارت در جمهوری اسلامی ایران،
- جمع‌بندی مباحث و نظرات مطروحه در جلسه.

انتشار خبرنامه محک



محک در آستانه سیامین سالگرد تاسیس خود، خبرنامه‌ای را در ماه نوامبر ۲۰۲۱ منتشر نمود.

موسسه خیریه محک از سال ۱۳۷۰ با انگیزه کمک و حمایت از کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌های آنها در سه حوزه خیریه، درمان و تحقیقات فعالیت می‌کند. این موسسه خیریه، از سال ۱۳۸۹ به عضویت افتخاری کمیته ایرانی ICC نیز در آمده است.



در میان موارد مندرج در خبرنامه موسسه مذکور می‌توان به افتتاح بانک انواع آنتی‌ژن‌های لکوسیتی انسانی (HLA) در سال ۱۳۹۶ اشاره کرد که به عنوان اولین بانک برای مراکز غیردولتی در ایران، بیش از ۹ هزار نمونه ثبت کرده است که ۵۴۵ نمونه آن با سلول‌های بنیادی بیماران بستری در مراکز مختلف در سراسر کشور منطبق بوده است.

همچنین قابل ذکر است که این موسسه خیریه به عنوان برنده جایزه روز جهانی سرطان (WCD) انجمن کنترل جهانی سرطان (UICC) از ژوئن ۲۰۲۱ به دعوت انجمن مذکور به گروه مشورتی WCD برای کمپین ۲۰۲۲ پیوسته است. گروه مشاوره اختصاصی به عنوان صدایی برای کمپین روز جهانی سرطان UICC عمل می‌کند و از افراد ذریبط سازمان‌های عضو UICC دعوت نموده که به صورت داوطلبانه در کنفرانس تلفنی یک‌ساعته هر ماه، از ژوئن ۲۰۲۱ تا مارس ۲۰۲۲، شرکت کنند.



علاوه بر این در این خبرنامه به تلاش روزمره محک در جهت شاد نگه داشتن کودکان بیمار اشاره شده تا با روحیه بالا به درمان خود ادامه دهند. به همین دلیل، در هر مناسبت، یک رویداد مفرح را برای آنها در نظر می‌گیرد، برای نمونه به عکس یادگاری در روز جهانی کودک می‌توان اشاره کرد.



کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید: آموزش آنلاین «قراردادهای بازرگانی

بین‌المللی»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد، آموزش آنلاین «قراردادهای بازرگانی بین‌المللی» به مدت ۴ ساعت، را در روز شنبه، مورخ ۲۵ دی ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی برگزار نماید.

آموزش قراردادهای بازرگانی بین‌المللی با هدف بالا بردن سطح اطلاع مدیران بازرگانی و دست‌اندرکاران بازرگانی بین‌المللی در زمینه قراردادهای بین‌المللی طراحی شده است و شرکت‌کنندگان می‌توانند در مباحث مشارکت داشته و از نظرات اساتید استفاده نمایند.

جناب آقای دکتر محسن محبی، عضو محترم دیوان بین‌المللی داوری ICC در پاریس و دبیر کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC و جناب آقای دکتر سید عرفان لاجوردی، وکیل محترم پایه یک دادگستری از سال ۱۳۸۶ و کارشناس امور حقوقی و قراردادهای سخنرانان این دوره آموزشی خواهد بود.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره، لازم است هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را تا تاریخ ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۰، به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه

۱۴۱۲۵۲ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وب سایت کمیته ایرانی آنلاین ثبت‌نام نمایند. در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهی‌نامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.

معرفی کتاب: «رویه استاندارد بین‌المللی ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (ISDGP)»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) برای اولین بار، کتاب «رویه استاندارد بین‌المللی ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (ISDGP)»، را با ترجمه سرکار خانم فریده تذهیبی، دبیر محترم کمیسیون بانکی این کمیته و عضو گروه تهیه‌کننده متن مقررات تجدید نظر ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه در ICC، روانه بازار کرد.



کمیته ایرانی ICC، به عنوان متولی امور اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در ایران، از زمان فعالیت مجدد در سال ۱۳۶۴ همواره رسالت خود را معرفی آخرین دستورات عملی و تحولات مقررات تجارت بین‌الملل دانسته و در راه روزآمد کردن جامعه تجاری و حقوقی فعال بوده است.

مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG758) از نیمه دوم سال ۲۰۱۰ اجرایی شد و در اختیار سیستم مالی و بازرگانی قرار گرفت. کارگروه ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه، با استناد به سوالات مطروحه توسط بانک‌های متعددی که از این مقررات استفاده کرده و گاه با اختلاف تفسیر درباره مواد مواجه شده بودند، تصمیم به تهیه کتابی برای تفسیر مقررات گرفت. کتاب مذکور، توضیح و تفسیر مقررات URDG برای کاربرد مناسب و بهتر مقررات مذکور در سراسر جهان است.

کتاب مذکور، در زمان کوتاهی پس از انتشار در مرکز ICC، توسط دبیر محترم کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC، سرکار خانم فریده تذهیبی که خود از تهیه‌کنندگان مقررات و نیز عضو کارگروه ضمانت‌نامه‌ها در ICC پاریس است، به فارسی ترجمه گردیده است.

امید است با مد نظر قرار دادن محتویات این کتاب، بازرگانان، بانکداران و حقوقدانان، هر چه بیشتر در تهیه ضمانت‌نامه‌های مربوطه موفق بوده و به زبان هماهنگ بین‌المللی در صحنه تجارت به فعالیت بپردازند.

کتاب «رویه استاندارد بین‌المللی ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (ISDGP)»، ترجمه سرکار خانم فریده تذهیبی، در قطع رقعی و شمارگان یک‌هزار نسخه منتشر شده است.